
1 

Dodatek č. 1 
k servisní smlouvě č. 008-R/15 

s poukazem na zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“), uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími 

smluvními stranami 

(dále jako „Dodatek č. 1“): 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ 60457856 
zastoupená Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy 

(dále jen  „Objednatel“) 

a 

BBM, spol. s r. o. 
Krocínova 5, 397 01 Písek 
zastoupená , jednatelem 
IČO: 40755592 
DIČ:  CZ 40755592 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. 386/C 
č.ú: 277847271/0100 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(dále také jen „Smluvní strana“, společně jen „Smluvní strany“) 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2015 Servisní smlouvu, jejíž předmětem je servis,
údržba a rozvoj aplikačního software iFIS, včetně podpory a údržby technologií Oracle
(dále jen Smlouva).

2. Tento aplikační software je plně využíván nejen objednatelem, ale  též Akademií věd
ČR a dalšími pracovišti, jejichž zřizovatelem je Akademie věd ČR, přičemž mezi hlavní
funkce tohoto systému náleží zejména zpracování ekonomických údajů, výpočet a
úhrada mezd, vedení celkového účetnictví pracoviště, správa majetku a celkového
hospodaření apod.

3. Objednatel vypsal dne 11.12.2018. jednací řízení s uveřejním na zadání nadlimitní
veřejné zakázky za účelem výběru dodavatele provozního a technického řešení, které
má mimo jiné též zahrnovat dodávku softwaru s funkčností obdobnou stávajícímu
systému.

4. S ohledem na skutečnost, že výběrové řízení na dodávku nového informačního
systému ještě nebylo ukončeno a platnost  Smlouvy končí k datu 30. 6. 2019,  uzavírají
smluvní strany z důvodu nezbytného zajištění plné funkčnosti a stability objednatele,



2 

Akademie věd ČR i příslušných pracovišť, následující Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále 
jen Dodatek č. 1). 

   II. 
Předmět Dodatku č. 1 

Mění se a doplňuje : 
Čl. 4 

Termíny plnění, dílčí plnění, místo plnění 

Odst. 4.1. 
Bod 4.1.4 – druhý odstavec takto: 

Zhotovitel se zavazuje  poskytovat také další objednatelem vyžádané služby pro zajištění 
provozu IS AV ČR podle bodu 3.1.B , a to průběžně po celou dobu platnosti tohoto Dodatku, 
v režimu samostatných objednávek – výzev  a za ceny, které jsou v této souvislosti uvedeny 
v příslušných ustanoveních Smlouvy. 

Čl. 5 
Obsah ceny 

5.1.1.  Cena za předmět plnění spočívající v poskytování paušálních služeb podpory a údržby 
dle bodu 3.1.A smlouvy za období počínaje datem 1. 7. 2019  do 31. 12. 2019 činí 
celkem 1.294.227,- Kč bez DPH. 

5.1.2.  Cena dalších vyžádaných služeb dle bodu 3.1.B smlouvy činí 1.400,- Kč bez DPH 
za 1 hodinu. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019.

2. Tento Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se vzájemně
dohodly, že k zajištění uveřejnění Dodatku společně se Smlouvou prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění
(zákon o registru smluv) se tímto zavazuje objednatel.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru.

4. Ostatní články, a veškerá práva a povinnosti z nich pro smluvní strany vyplývající,
vedené ve Smlouvě zůstávají nadále beze změny.

V Praze dne V Praze dne 26.4.2019 

Za objednatele Za zhotovitele 


	Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.
	Národní 1009/3, 110 00 Praha 1
	zastoupená Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem
	zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy



